
   Zarządzenie Nr 46/83/2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 6 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębie 
ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) – zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się o podaniu do publicznej wiadomości sposobu rozpatrzenia 

wniosków złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym  
do ulicy Chrobrego sporządzanego na podstawie Uchwały Nr XXII/222/08 Rady 
Gminy Mielno z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

2. Sposób rozpatrzenia wniosków zawarty jest w za łączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Sekcji Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                      
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 
 

 



Zarządzenie Nr 46/84/2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 6 listopada 2008 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębach 
ewidencyjnych Gąski i Sarbinowo obejmującego grunty rolne i leśne 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 3 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) – zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
3. Postanawia się o podaniu do publicznej wiadomości sposobu rozpatrzenia 

wniosków złożonych do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Gąski i Sarbinowo obejmującego 
grunty rolne i leśne sporządzanego na podstawie Uchwały Nr XXIII/223/08 Rady 
Gminy Mielno z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

4. Sposób rozpatrzenia wniosków zawarty jest w za łączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Sekcji Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 
 

 



 
ZARZĄDZENIE Nr   47/85/ 2008 

Wójta Gminy  Mielno 

z dnia  13.11.2008 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej. 

 
 
 

Na podstawie  art. 30 , ust.2, pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§  1. 
1.Do przeprowadzenia  przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 

            Przewodniczący     - Bogusław Adamów 

           Członkowie            -  Joanna Kasprzyk 

                                           - Aleksandra Parol  

        -  Krystyna Spanialska  

        -  Agnieszka Konieczna 

2.Zadaniem  Komisji jest przeprowadzenie w dniu 19 listopada 2008 r.  przetargu; 

ustnego, nieograniczonego  na dzierżawę  nieruchomości gminnych wymienionych  w   

ogłoszeniu  z dnia  08.10.2008 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się, Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.  

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choi ński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do zarządzenia nr  47/85/2008  z dnia  13.11.2008  r. 
 

 

 
         WÓJT GMINY MIELNO ogłasza  II przetarg  ustny, nieograniczony na sprzedaż           

nw.   niezabudowanych  działek gruntu: 
 

    

 

   Lp.  

 

  Numer 

  działki 

 

 

Położenie działki 

 

    Numer 

       KW  

 

Powierzchnia 

        M2 

    Cena  

wywoławcza 

           zł 

 

   Wadium 

       zł 

1. 4/259 Unieście obręb Mielno  27271 755 150.000,- 15.000,- 

2. 4/260 Unieście obręb Mielno  27271 704 140.000,- 15.000,- 

3. 4/261 Unieście obręb Mielno  27271 704 140.000,- 15.000,- 

4. 4/262 Unieście obręb Mielno  27271 704 140.000,- 15.000,- 

5. 4/263 Unieście obręb Mielno 27271 695 140,000,- 15.000,- 

 
Działki zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy przeznaczone są pod zabudowę mieszkalno-usługową     
Przetarg odbędzie się 19.11.2008 r o godz. 1000  według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie 
Urzędu Gminy Mielno, ul. Chrobrego 10. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, najpóźniej do dnia 14 listopada 2008 r. 
włącznie, przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówką  na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie w 
Kredyt Banku S.A. I Oddział Koszalin konto nr 65 1500 1096 1210 9002 4984 0000. Za datę wniesienia 
wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Gminy w Mielnie.  Uczestnik 
przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium , dowód tożsamości oraz 
pełnomocnictwo notarialne w przypadku pełnomocnika a przypadku osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej , a podlegającym wpisom do rejestrów – aktualny 
wypis z rejestru, pełnomocnictwo notarialne, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot. Wadium 
osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom 
przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3-ech dni po przetargu. 
Wadium ulega przepadkowi na rzecz gminy, gdy osoba, która wygrała przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 
notarialnej. 
1. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i opłaty sądowe ponosi nabywca nieruchomości. 
2. Do wylicytowanej ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22%. 
Uwaga: wadium wpłaca się na wybrana działkę lub działki/ należy podać numery/. 
 Zastrzegamy sobie prawo odwołania lub unieważnienia przetargu w wypadku wystąpienia 
uzasadnionych przyczyn. 
Informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Mielnie w Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
II piętro pokój nr 19 lub 20 tel. 094 345-98-36 lub 35 lub na stronie internetowej www.mielno.bip.net.pl .   
 
 
 
 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choi ński 
 
 
 
 
 
 

 



                       Zarządzenie Nr 47/86/2008     
                 Wójta Gminy Mielno 

  
 z dnia 13 listopada 2008 r. 

  
                           w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2009 rok, przyjęcia informacji                  
                                                     o stanie mienia komunalnego w 2009 roku 
 
 Na podstawie art.52 ust 1, 1a i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
       § 1 
 

1. Ustalam projekt budżetu Gminy Mielno na 2009 rok w następujących kwotach: 
             
                                       po stronie dochodów                29.585.334,- zł 
                                         
                                       w tym zadania zlecone               1.412.047,- zł 
 
             po stronie wydatków                36.159.076,- zł 
 
                                      w tym zadania zlecone                1.412.047,- zł 
 
2. Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Mielno na rok 2009 wraz z załącznikami  
      i materiałami objaśniającymi. 

 
      3.   Projekt budżetu Gminy Mielno na rok 2009 przedkładam Radzie Gminy i Regionalnej    
            Izbie obrachunkowej.       
          § 2 
     

1. Przyjmuję informację o stanie mienia komunalnego w 2009 roku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
2. Informację o stanie mienia komunalnego w 2009 roku przekazuję Radzie Gminy 

 
      i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
       § 3 
 

Do czasu uchwalenia budżetu podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt budżetu.
        
       § 4 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
       § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbig niew Choiński 
 

 



ZARZĄDZENIE Nr   49/87/ 2008 

Wójta Gminy  Mielno 

z dnia     20.11.2008 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej. 

 
 
 

Na podstawie  art. 30 , ust.2, pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§  1. 
1. Do przeprowadzenia  przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 

            Przewodnicząca     - Bogusław Adamów 

                                           -  Aurelia Kostrzewa 

                                           - Aleksandra Parol  

        - Krystyna Spanialska 

        - Agnieszka Konieczna 

2. Zadaniem  Komisji jest przeprowadzenie w dniu 26 listopada 2008 r.  przetargu; 

ustnego, nieograniczonego  na dzierżawę  nieruchomości gminnej wymienionej w   

ogłoszeniu  z dnia  14.10.2008 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się, Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.  
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choi ński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr  49/87/2008  z dnia    20.11.2008  r. 

O G Ł O S Z E N I E 
WÓJT GMINY MIELNO OGŁASZA 

 
Przetarg ustny nieograniczony  na oddanie w dzierżawę niżej wymienionej nieruchomości  

na okres 1 roku od 1 grudnia 2008 do 30 listopada 2009 r. 

– części działki nr 46 o pow. 335 m2 ul. Parkowa w Mielnie przeznaczonej na lokalizację parkingu – płatne 

miejsca postojowe cena wywoławcza stawki czynszu dzierżawnego 7.000,-zł, postąpienie 100,-zł, wadium 

1000,-zł  

Wylicytowany w przetargu czynsz należy wpłacić na konto Urzędu Gminy  Mielno w dniu zawarcia umowy 

dzierżawy. Do wylicytowanej stawki czynszu dzierżawnego doliczany będzie podatek VAT w stawce 22 %, a 

dzierżawca zobowiązany jest do uiszczenia podatku od nieruchomości. 

Przed przystąpieniem do przetargu w terminie do 20 listopada 2008r. należy wpłacić wyżej wymienione wadium 

na konto Urzędu Gminy w Mielnie Kredyt Bank S.A. I Oddział Koszalin 65150010961210900249840000. 

Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego, pozostałym uczestnikom 

przetargu wadium zostanie zwrócone najpóźniej do 3-ech dni po przetargu. 

Wadium ulega przepadkowi na rzecz gminy, gdy osoba, która wygra ła przetarg, uchyli się od zawarcia umowy 

dzierżawy w treści określonej przez Wójta Gminy Mielno w terminie do 28 listopada 2008 r.  

W przetargu mogą wziąć udział osoby i firmy nie posiadające zadłużenia względem gminy Mielno. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26 listopada 2008r. w siedzibie Urzędu Gminy w Mielnie, Mielno ul. B. Chrobrego 

10 o godz. 10 w sali konferencyjnej. 

Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy  Mielno  pokój 19 , tel. 3459836. 

 

 
 
                                                                                                      Podpisa ł: 
                                                                                                      Wójt Gminy  
                                                                                                    Zbigniew Choi ński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 51/88/2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 28.11.2008r. 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2008 roku. 

 

          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XVI/154/2007 z dnia 21.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2008 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zmniejszam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2008 r. o kwotę   138.696,-zł. 

z tytułu  : 

• zwiększenia zdań własnych – 17.760,-  zł. 

• zmniejszenia zadań zleconych – 156.456,- zł. 

Załącznik Nr  1,2 i 3 

§ 2 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1) Dochodami w kwocie 29.228.156,37  zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  27.977.437,40 

b) Zadania zlecone 1.250.718,97 

2) Wydatkami w kwocie 36.688.105,37 w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 35.437.386,40 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.250.718,97 

§ 3 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2  do zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 

 
 

          Wójt Gminy 
              Zbigniew Choiński 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 51/88/2008     
Wójta  Gminy Mielno  
z dnia 28.11.2008r. 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2008 roku. 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
Szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach

801 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
Pomoc Społeczna 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 

 
 
 
 

25.328,- 
 
 
 
 
 
 
 

92.900,- 
 
 
 
 
 
 
 

31.461,- 
 
 
 

17.052,- 
 

17.052,- 
 

17.052,- 
 
 
 

100,- 
 

100,- 
 

100,- 
 
 
 

608,- 
 

608,- 
 

608,- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42.380,

93.0

32.069,

 

Razem 

  

17.760,-         

 

 

Uzasadnienie powyższych zmian:  

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 17.760,- zł. w wyniku  otrzymanych 

dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w - g pism: 

- Nr FB.I.KK-3011-2/206/2008 z 29.10.2008r. zwiększająca o kwotę 13.951,- zł. na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników (II transza) 

- Nr FB.I.KK-3011-2/210/2008 z  30.10.2008 r zwiększająca o kwotę 100,- zł na  bieżącą 
działalność GOPS. 

- Nr FB.I.JW-3011-2/218/2008 z 06.11. 2008r.   kwota 3.101,- zł.  na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników (III transza),  
608,-  na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

Dochody własne  zamkną się kwotą  27.977.437,40 zł.    

 



                                                                                                                      Załącznik Nr 2 
     do Zarządzenia Nr 51/88/2008 

     Wójta Gminy Mielno 

     z dnia  28.11.2008r. 
 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2008r. 
 
 

Dz. 
 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 
 

 
Plan po 
zmianach 

630 

700 

 

 

 

63003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

4100 

4170 

 

 

4110 

 

 

 

 

 

 

4270 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4170 

4300 

 

Turystyka  

 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki  

 

Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 

Wynagrodzenia bezosobowe – wykonanie 

i wygrawerowanie pamiątkowych tablic  

z granitu na obelisku w Chłopach 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 

Zakup usług remontowych 

w tym m.in. remonty budynku UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

w tym m. in.: 

- modernizacja ciągów komunikacyjnych  

w budynku UG 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

 

 

 

94.400,- 

- 

 

 

500,- 

 

 

 

 

 

 

297.650,- 

 

117.510,- 

 

- 

 

 

 

 

3.000,- 

270.950,- 

 
3.700,- 

 
3.700,- 

 
- 
3.500,- 

 
 

  200,- 
 

100.600,- 
 

100.000,- 
 
 

- 
 

100.000,- 
 

100.000,- 
 
 

600,- 
 

600,- 
- 

 
62.605,- 

 
100,- 

 
100,- 

 
 

52.000,- 
 
 

- 
10.500,- 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

- 

 

 

- 

 

100.600,- 

 

100.000,- 

 

 

100.000,- 

 

- 

 

- 

 

 

600,- 

 

- 

600,- 

 

 

 

 

 

90.700,- 

3.500,- 

 

 

700,- 

 

 

 

 

 

 

197.650,- 

 

217.510,- 

 

100.000,- 

 

 

 

 

3.600,- 

270.350,- 

 



750 

754 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

 

 

 

4110 

4210 

4280 

4300 

4370 

 

4410 

4420 

4440 

4700 

 

 

4750 

 

 

 

 

4210 

4580 

4600 

 

 

 

 

 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Administracja publiczna 

 

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

Składki za ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Odpisy na  ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe odsetki 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych innych jedn. 
organizacyjnych 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze straże pożarne 

 

 

 

 

 

300,- 

 

 

 

 

 

366.370,- 

168.500,- 

1.500,- 

161.250,- 

40.000,- 

 

52.500,- 

15.000,- 

60.000,- 

38.000,- 

 

 

37.000,- 

 

 

 

 

14.400,- 

9.000,- 

- 

 

 

 

 

 

 

            250,- 
23.250,- 

- 
 

10.000,- 
- 
- 
5.000,- 

 
 

3.000,- 
 
 

10.505,- 
 

2.000,- 
- 
8.505,- 

 
 

3.350,- 
 
 

2.800,- 
 

2.500,- 
- 

200,- 
100,- 

 
550,- 

 
- 

 
550,- 

 
 
 
 
 

- 
 

65.052,- 
 

19.500,- 
 

4.800,- 
 

- 
5.000,- 
5.000,- 
1.900,- 
1.300,- 

 
1.500,- 

 

62.605,- 

 

- 

 

- 

 

 

54.100,- 

 

 

14.000,- 

- 

- 

- 

20.000,- 

 

- 

8.200,- 

11.900,- 

- 

 

 

- 

 

 

8.505,- 

 

- 

8.505,- 

- 

 

 
3.350,- 

 

 

2.800,- 

 

 

 

 

 

400,- 

 

 

 

 

 

352.370,- 

179.000,- 

1.750,- 

184.500,- 

20.000,- 

 

62.500,- 

6.800,- 

48.100,- 

43.000,- 

 

 

40.000,- 

 

 

 

 

16.400,- 

495,- 

8.505,- 

 

 

 

 

 

 

 



758 

801 

 

 

 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

 

75818 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

3030 

4210 

4280 

4350 

 

 

 

4370 

 

4440 

 

 

 

 

 

4810 

 

 

 

 

 

3020 

 

3240 

4170 

4210 

4300 

4700 

 

4750 

 

 

 

 

4210 

4280 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Opłaty za usługi internetowe 

 

Pozostała działalność 

 

Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Odpis na ZFŚS 

 

Różne rozliczenia 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

Rezerwy 

 

Oświata i wychowanie 

 

Szkoły Podstawowe  - Szkoła w Mielnie 

 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  

wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 

Przedszkola 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Podróże służbowe zagraniczne 

 

16.000,- 

27.000,- 

500,- 

550,- 

 

 

 

5.000,- 

 

3.550,- 

 

 

 

 

 

14.005,- 

 

 

 

 

 

72.200,- 

 

7.500,- 

3.440,- 

91.000,- 

28.460,- 

2.500,- 

 

5.400,- 

 

 

 

 

24.500,- 

2.500,- 

 
 

5.600,- 
 

5.270,- 
- 
- 
- 

330,- 
 
 

10.900,- 
 

1.700,- 
 

- 
6.500,- 
1.200,- 

 
- 
- 

 
1.500,- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

29.052,- 
 

29.052,- 
- 

 
100,- 

 
100,- 

 
100,- 

 
608,90 

 
608,90 

 
608,- 
608,- 

 
0,90 

 
- 

 

- 

2.800,- 

- 

- 

 

550,- 

 

550,- 

 

- 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

12.000,- 

 

36.000,- 

 

2.100,- 

 

- 

 

2.100,- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

5.600,- 

 

- 

1.800,- 

 

18.500,- 

24.200,- 

700,- 

650,- 

 

 

 

4.450,- 

 

4.100,-  

 

 

 

 

 

2.005,- 

 

 

 

 

 

77.000,- 

 

5.400,- 

8.440,- 

96.000,- 

30.360,- 

3.800,- 

 

6.900,- 

 

 

 

 

29.770,- 

700,- 

 



852 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80143 

 

 

 

80195 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

4420 

4430 

4700 

 

 

 

 

3020 

 

3240 

4210 

4370 

 

4410 

4430 

 

4750 

 

6060 

 

 

 

4170 

 

 

 

4300 

 

 

 

3110 

4300 

 

 

 

 

 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 

Gimnazja 

 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  

wynagrodzeń 

Stypendia dla uczniów 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżet. 

 

Jednostki pomocnicze szkolnictwa – SP 
Mielno 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Pozostała działalność Szkoła Mielno 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność - Gimnazjum 

 

Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

 
Pomoc Społeczna 

 

Ośrodki Pomocy Społecznej 

 

1.000,- 

3.200,- 

1.700,- 

 

 

 

 

46.500,- 

 

6.500,- 

26.200,- 

3.000,- 

 

5.000,- 

3.500,- 

 

3.000,- 

 

4.500,- 

 

 

 

22.000,- 

 

 

 

34.000,- 

 

 

 

     13.328,- 

10.500,- 

 

 

 

 

 

0,90 
 
 

2.500,- 
 

2.500,- 
 

2.500,- 
- 

 
2.500,- 

 
2.500,- 

 
2.500,- 

 
- 

 
- 

1.000,- 

2.800,- 

- 

 

 

12.800,- 

 

- 

 

2.300,- 

- 

- 

 

3.000,- 

3.000,- 

 

- 

 

4.500,- 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

5.500,- 

 

- 

5.500,- 

 

- 

 

- 

 

- 

400,- 

2.030,- 

 

 

 

 

48.200,- 

 

4.200,- 

32.700,- 

4.200,- 

 

2.000,- 

500,- 

 

4.500,- 

 

- 

 

 

 

17.000,- 

 

 

 

29.000,- 

 

 

 

42.380,- 

5.000,- 

 

 

 

 

 

 



854 

900 

921 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

92105 

 

 

 

92120 

4010 

 

 

 

 

 

3240 

 

 

3260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

4270 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

Wynagrodzenia osobowe 

 

Edukacyjna Opieka wychowawcza 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

 

Stypendia dla uczniów w tym: 

- Gimnazjum 

 

Inne formy pomocy dla uczniów 

w tym m.in.: 

- Szkoła Podstawowa Mielno 

- Szkoła Podstawowa 
 

Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Ochrona i konserwacja zabytków 

 

Zakup usług pozostałych 

 

397.740,- 

 

 

 

 

 

79.251,- 

35.251,- 

 

2.210,- 

 

1.618,- 

382,- 

 

 

 

 

 

 

5.000,- 

39.860,33 

 

 

 

 

 

53.200,- 

 

 

 

24.500,- 

- 

 

0,90 

 

0,90 

 

- 

- 

 

0,90 

 

0,90 

- 

 

 

2.500,- 

 

2.500,- 

 

- 

2.500,- 

 

2.500,- 

 

- 

 

- 

 

2.500,- 

 

2.500,- 

397.840,- 

 

 

 

 

 

79.859,- 

35.859,- 

 

2.210,- 

 

1.617,10 

382.90 

 

 

 

 

 

 

7.500,- 

37.360,33 

 

 

 

 

 

55.700,- 

 

 

 

22.000,- 

   

Razem 

 

  

241.015,90 

 

223.255,90 

 

  
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 
Wydatki własne zwiększają się o kwotę  17.760,- 
 

 



Zwiększenia dokonano na podstawie otrzymanych środków od Wojewody 
Zachodniopomorskiego zgodnie z pismami określonymi  w załączniku nr 1. 

Zmian w poszczególnych działach i zadaniach dokonano na  wniosek pracowników Urzędu 
Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych.   
 
Wydatki własne po zmianach wyniosą  35.437.386,40 zł.         
            
                    Wójt  Gminy 
 
               Zbigniew Choiński 
 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 51/88/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  28.11.2008r. 
 
 

Zmiany w budżecie gminy Mielno 
 po stronie dochodów i wydatków zadań zleconych w 2008r. 

 
 

 
Dz. 

 

 
Roz- 

dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 

Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 

 

Plan po 
zmianach 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

Dochody  

 

Pomoc Społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  

 

Składki za ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.132.243,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.000,- 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.400,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.400,- 
 
 

2.400,- 
 
 

 

 

158.856,- 

 

129.530,- 

 

 

 

 

129.530,- 

 

 

 

 

5.845,- 

 

 

 

 

5.845,- 

 

 

 

 

23.481,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.002.713,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.155,- 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  

 

 

Wydatki 

 
Pomoc Społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

Świadczenia społeczne 

 

Składki za ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rent 

 

Świadczenia społeczne 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 

Świadczenia społeczne 

 

158.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

6.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.082.520,- 

 

 

 

 

 

 

   16.000,- 

 

 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.400,- 
 
 

2.400,- 

 

23.481,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

158.856,- 

 

129.530,- 

 

 

 

 

129.530,- 

 

5.845,- 

 

 

 

 

5.845,- 

 

 

23.481,- 

 

 

 

134.519,- 

 

 

 

 

 

 

 

8.400,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

952.990,- 

 

 

 

 

 

 

10.155,- 

 

 

 

 

 

 



 

 

85228 

3110 

 

 

 

 

3110 

    158.000,- 

 

 

 

 

6.000,- 

23.481,- 

 

 

 

 

 

134.519,- 

 

 

 

 

8.400,- 

   

 

 

Razem 

  
2.400,- 

 

158.856,- 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie: 
 

Dochody i wydatki zadań zleconych zmniejszają się o kwotę 156.456,- zł. w wyniku otrzymanej 
dotacji w kwocie 2.400,- i zmniejszenia dotacji w kwocie 158.856,- od Wojewody 
Zachodniopomorskiego na podstawie pisma: 
 
Ø FB.1.KK-3011-2/231/2008 z dnia 21.11.2008r. na pokrycie  i zmniejszenie powyższych zadań 

zleconych gminie. 
 
 Po dokonanych zmianach zadania zlecone zamkną się kwotą 1.250.718,97 zł. 
 
 

  Wójt  Gminy 
 
                   Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 


